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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11721012D

2. Data e Regjistrimit 21/05/2021
3. Emri i Subjektit RLG Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/05/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 17/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Ndroq NDROQ Njesia Administrative Ndroq, rr. 
Nacionale Tirane -Plepa, km.13, me nr. Pasurie 526/2 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Importim, eksportim dhe tregtim me shumice dhe pakice te: 
sistemeve te teknologjise se informacionit si: - hardware, 
networking dhe te gjithe komponentet ndihmes te tyre - 
software - Pajisje kancelarike - Sistemeve te akses kontrollit, 
sisteme te alarmit, sisteme kundra zjarrit dhe sisteme te 
survejimit CCTV   - Pajisje dhe sisteme Elektrike   - Pajisje 
dhe sisteme Hidraulike - Pajisje dhe sisteme 
Telekomunikacioni - Sisteme fonie - Sisteme inverter,  UPS,  
gjeneratore     - Konsulence  teknike,  sherbim,  riparim, 
mirembajtje per pajisje elektronike, elektrike, mekanike, 
hidraulike, etj Zhvillim dhe mirembajtje per: sisteme 
software, faqe interneti, programe software-ike aplikacione 
te ndryshme per android dhe ios. Tregtim pajisje laboratorike 
dhe mjeksore. Shoqeria ofron sherbime dhe punime ne 
fushen e ndertimit. Gjithashtu objekt i shoqerise jane: 
Import, eksport dhe tregti me shumice dhe pakice per 
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karburante, lende djegese, vajra lubrifikante. Transport 
karburanti dhe lende djegese. Tregtim gazi dhe transport ne 
destinacionin  fundor. Blerje dhe shitje e mjeteve me motor 
dhe rimorkiove, te reja dhe te perdorura. Sherbim, riparim, 
mirembajtje automjetesh. Tregtim  pjese kembimi per 
automjete. Riparim dhe mirembajtje e pjeseve mekantke dhe 
te motorrit Riparim dhe mirembajtje karrocerie. Riparim dhe 
mirembajtje impianti elektrik. Tregtim, riparim dhe 
mirembajtje e gomave. Mbledhje, depozitim, shkaterrim i 
mjeteve rrugore dhe i pjeseve te tyre te data jashte perdorimit 
apo te braktisura. Lavazh larje automjetesh. Importim, 
eksportim dhe tregtim me shumice dhe pakice, grumbullim, 
perpunim, ambalazhim  ullinj, lajthi, rrush, si edhe te 
nenprodukteve te tyre, etj. Prodhim dhe tregtim me shumice 
dhe pakice te artikujve ushqimore dhe industriale. Shoqeria 
mund te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat 
mbeshtesin arritjen e qellimit te saj kryesor ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi. Objekti i veprimtarise se 
Shoqerise mund te ndryshohet ose shtohet ne perputhje me 
kerkesat ligjore ose vendim te asamblese se ortakeve sipas 
ligjit dhe ketij statuti.
Luan Çurri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/05/2021 Deri: 17/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Gezim Çurri
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Luan Çurri
13.1 Vlera e kapitalit Para: 500,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: luani.curri@gmail.com  
Telefon: 0692266053  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-704548-05-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-910017-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.02., datë 05.05.2022 të asamblesë së 
ortakëve të shoqërisë ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Blerje dhe shitje Hidrokarburesh. Blerje dhe shitje gazi, sherbim 
taksi. Blerje dhe shitje e mjeteve me motor dhe rimorkiove te reja dhe te perdorura. 
Sherbim, Riparim, Mirembajtje Automjetesh. Blerje dhe shitje pjese kembimi per 
automjete. Riparim dhe mirembajtje e pjeseve mekanike dhe te motorrit. Riparim dhe 
mirembajtje karrocerie. Riparim dhe mirembajtje impianti elektrik. Riparim dhe 
mirembajtje e gomave. Mbledhje, depozitim, shkaterrim i mjeteve rrugore se i pjeseve te 
tyre te dala jashte perdorimit apo te braktisura. Lavazh larje Automjetesh. Blerje dhe 
shitje, grumbullim, perpunim, ambalazhim ullinj, lajthi, rrush, etj.Gjithashtu shoqeria 
mund te kryeje cdo aktivitet tjeter biznesi i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji i zbatueshem 
ne Republiken e Shqiperise.Objekti i veprimtarise se Shoqerise mund te ndryshohet ose 
shtohet ne perputhje me kerkesat ligjore ose vendim te asamblese se ortakeve sipas ligjit 
dhe ketij Statuti ")          u be            ("Importim, eksportim dhe tregtim me shumice 
dhe pakice te: sistemeve te teknologjise se informacionit si: - hardware, networking 
dhe te gjithe komponentet ndihmes te tyre - software - Pajisje kancelarike - Sistemeve 
te akses kontrollit, sisteme te alarmit, sisteme kundra zjarrit dhe sisteme te survejimit 
CCTV   - Pajisje dhe sisteme Elektrike   - Pajisje dhe sisteme Hidraulike - Pajisje dhe 
sisteme Telekomunikacioni - Sisteme fonie - Sisteme inverter,  UPS,  gjeneratore     - 
Konsulence  teknike,  sherbim,  riparim, mirembajtje per pajisje elektronike, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15319972-4881-4592-A56F-01E24584DDDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B5ECBC-6560-48A1-A091-942D68F3B94D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F9C4009-0DCE-4DBF-87E0-F4C166C8F2AE
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elektrike, mekanike, hidraulike, etj Zhvillim dhe mirembajtje per: sisteme software, 
faqe interneti, programe software-ike aplikacione te ndryshme per android dhe ios. 
Tregtim pajisje laboratorike dhe mjeksore. Shoqeria ofron sherbime dhe punime ne 
fushen e ndertimit. Gjithashtu objekt i shoqerise jane: Import, eksport dhe tregti me 
shumice dhe pakice per karburante, lende djegese, vajra lubrifikante. Transport 
karburanti dhe lende djegese. Tregtim gazi dhe transport ne destinacionin  fundor. 
Blerje dhe shitje e mjeteve me motor dhe rimorkiove, te reja dhe te perdorura. 
Sherbim, riparim, mirembajtje automjetesh. Tregtim  pjese kembimi per automjete. 
Riparim dhe mirembajtje e pjeseve mekantke dhe te motorrit Riparim dhe 
mirembajtje karrocerie. Riparim dhe mirembajtje impianti elektrik. Tregtim, 
riparim dhe mirembajtje e gomave. Mbledhje, depozitim, shkaterrim i mjeteve 
rrugore dhe i pjeseve te tyre te data jashte perdorimit apo te braktisura. Lavazh larje 
automjetesh. Importim, eksportim dhe tregtim me shumice dhe pakice, grumbullim, 
perpunim, ambalazhim  ullinj, lajthi, rrush, si edhe te nenprodukteve te tyre, etj. 
Prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice te artikujve ushqimore dhe industriale. 
Shoqeria mund te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin 
arritjen e qellimit te saj kryesor ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi. 
Objekti i veprimtarise se Shoqerise mund te ndryshohet ose shtohet ne perputhje me 
kerkesat ligjore ose vendim te asamblese se ortakeve sipas ligjit dhe ketij statuti.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-938807-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.   

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres  (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra Financiare v2021 RLG.pdf
2.Vendimi i Ortakut per Bilancin 2021 RLG.pdf

06/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-148281-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=613A24C1-3FAD-4116-92E5-97A0070D6AA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F98CDE-B131-447A-84F0-3659B5DD4B3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA00FC5E-9B54-4405-963D-178E36457E66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F98036F9-4D14-4C3D-A427-2903A0BCA371
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A12209-AFA9-4195-981B-2852F746F67A
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres  (1).xlsx
Autorizim Celjeta Xama v.pdf
PF 2022 RLG Group firmosur.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
3.Vendimi i Ortakut per Bilancin 2022 RLG v.pdf

30/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-293820-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
AutorizimCeljetaXama.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
.VendimiiOrtakutperBilancinRLG.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
PFvRLGGroupshpk.pdf

26/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-469307-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PFRLGsigned.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
.VendimAsamblejeperbilancinv.pdf
AutorizimCeljetaXama_.pdf

Datë: 06/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7465E07E-290D-4BFD-BC5F-50CDDFE325A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B16D8665-AEE1-4265-9B88-9EFBE1AC3271
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0863D73E-F5AB-4D0F-85A9-CB7679B585FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B07CBE8E-D7C4-459F-9E0D-ADF06846B53E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D23519-F490-484D-80AC-8DE68A5CCA97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E79C1B-D6C7-44DC-AA37-77CBD9BF8599
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A7FA89-96E4-4F16-874B-D533766C5559
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDFC0136-141D-4C36-B429-1B7B0470499F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE0BB72-42AE-47B6-9B2E-75D5F4C3A54E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D74DAD2-D360-4D30-9E27-A1E2B02661CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DACAD2BC-19BE-4377-81D0-00CD856806EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AEA4BA3-2522-4468-B106-B2D0F2D35A2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27811EAC-AF99-4BE4-85BC-ABBFFD6B3C39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC5FC6A8-C37C-49BC-9055-3E8D27767316
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97CC03D4-9C40-42B5-A517-64472BA0E1B2

